[نسا: 115]

**ترجمه:** کسی که بعد از آشکار شدن حق با پیامبر مخالفت کند و از راهی جز راه مؤمنان پیروی نماید، ما او را به همان راه که می‌رود می‌بریم و به دوزخ داخل می‌کنیم و جایگاه بدی دارد.

دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

شماره صدور: 1442/035

1 شوال 1442 ه.ق

13 می 2021 م.

مترجم: عبدالله صالحی